
a &.

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av tiulivia .)1M) 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

I t l . F A X (").l UUfl?' 42VHSÍI

RES.H.N° 1108/15 SALTA> 2 1 A 6 0 2 0 1 5

Expte. N° 5.185/2014.-

VISTO:

La Resolución que establece el Calendario Académico de esta Facultad para el
año 2015; y

CONSIDERANDO:

Que en el mismo se fija el Turno Especial de Septiembre 2015, con un llamado,
del 16 al 18 del mismo mes;

Que las Escuelas y el Departamento de Lenguas, han elevado la planificación
correspondiente;

Que por Res. C.S. N° 117/02 se autoriza la inclusión de auxiliares de la docencia
en las mesas examinadoras, para completar los tribunales;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- ESTABLECER la integración de los siguientes Tribunales Examinadores
correspondientes al Turno Especial de SEPTIEMBRE 2015, con un llamado, en las
fechas y horas que se detallan a continuación:

ESCUELA PE ANTROPOLOGÍA

MESAN0 001 FECHA: 16-09-15 HORA: 10:00

ASIGNATURAS:
1J-ANTROPOLOGIA Y PROBLEMÁTICA REGIONAL
2)-SEMINARlO DE ANTROPOLOGÍA URBANA
3)- CORPORALIDAD Y PERFORMANCE EN LOS ESTUDIOS SOCIO-ANTROPOLÓGICOS

TITULARES. SUPLENTES:
MAMANI, ELSA MABEL YUDI, RAÚL JAVIER
FLORES KLARIK, MONICA NOEMI LOMBARDO, EMILIO DANIEL
FLORES, ANDREA

.

MESA N° 002 FECHA: 16-09-15 HORA: 16:00

ASIGNATURAS:
i 1)-ETNOGRAFÍA AMERICANA

- 2)-RELACIONES INTERETNICAS
3J-FUNDAMENTOS DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL


